

Residensen ApS
Teglgårdsvej 18 A, 1.sal, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 69 60 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Annelene Smidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Residensen ApS Teglgårdsvej 18 A, 1.sal 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 69 60 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annelene Smidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Box 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at købe, udvikle og videresælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.178 kr. mod -274.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.791 kr. mod -455.752 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af salg af 2 ejendomme. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og ledelsen er bekendt med Selskabslovens regler herom. Selskabskapitalen reetableres i 2021 i forbindelse med koncernens refinansiering af ejendomsportefølje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	115.178	-274.908
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-327.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.578	-6.658
Resultat før skat	108.601	-609.001
Skat af årets resultat	95.190	153.249
Årets resultat	203.791	-455.752
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-455.752
Disponeret i alt	203.791	-455.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.207.213	2.170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.213</u>	<u>2.170.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.207.213</u>	<u>2.170.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.650.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.650.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.291.174	206.478
Udskidte skatteaktiver	152.700	0
Andre tilgodehavender	<u>6.275</u>	<u>19.915</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.450.149</u>	<u>226.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.450.149</u>	<u>2.876.393</u>
Aktiver i alt	<u>10.657.362</u>	<u>5.046.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.006	200.006
Overført resultat	-1.778.115	-1.981.906
Egenkapital i alt	-1.578.109	-1.781.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	408.637	436.801
Deposita	36.843	37.743
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>445.480</u>	<u>474.544</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	27.500	27.000
Gæld til pengeinstitutter	11.726.497	6.292.862
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.681	12.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.563	2.556
Anden gæld	18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.789.991</u>	<u>6.353.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	12.235.471	6.828.293
Passiver i alt	10.657.362	5.046.393
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	2.532.395	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	2.532.395
Tilgang i årets løb	<u>37.213</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.569.608</u>	<u>2.532.395</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-362.395	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 31. december 2020	0	-34.960
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-327.435</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-362.395</u>	<u>-362.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.207.213</u>	<u>2.170.000</u>

Selskabets ejendomme omfatter boligejendomme beliggende i Vojens.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Ejendommenes værdiansættelse er baseret på mæglervurdering foretaget ultimo 2019 sammenholdt med afkastberegningen pr. 31. december 2020.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
3,8%	2.602.000	2.207.213	394.787
5%	1.573.000	2.207.213	-634.213

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	436.137	27.500	408.637	293.000
Deposita	36.843	0	36.843	0
	472.980	27.500	445.480	293.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 436 t.kr., er der givet pant nom. 784 t.kr. bygninger sat til salg under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 732 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger under varebeholdninger sat til salg med en bogført værdi på 1.475 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut vedrørende søsterselskaber på ialt 9.497 t.kr., er der givet pant i bygninger sat til salg under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.475 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2020	2.207.213
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Bolig og Erhverv ApS, CVR-nr. 41 29 67 12 som administrationselskab og hæfter fra 1. august 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet har forud for sambeskatningen med AL Bolig og Erhverv ApS indgået i en sambeskatning med Box 3 ApS, CVR-nr. 29 40 01 05 og hæfter til og med 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i den angivne og tidligere perioder.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra 1. august 2020 i den nuværende sambeskatning og i perioden 1. januar til 30. juli 2020 hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i begge sambeskatninger udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annelene Smidt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-909506853461

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-06 19:02:56Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-06 19:18:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7JGKP-16MW5-B0T5L-XFESP-YPP10-CKUIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>